
UCHWAŁA NR XXVIII/263/2012
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sławkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
112, poz. 654 z późn. zm.) oraz art. 48 pkt 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić zmiany w Regulaminie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sławkowie, uchwalone uchwałą Nr 2/2011 Rady Społecznej przy SP ZOZ w Sławkowie z dnia 14 
grudnia 2011 r. w sprawie: uchwalenia zmian do Regulaminu Rady Społecznej SP ZOZ w Sławkowie, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

dr inż. Marian Malicki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E95E21A2-D370-44BE-B3FF-6A559FA73399. Podpisany Strona 1



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E95E21A2-D370-44BE-B3FF-6A559FA73399. Podpisany Strona 2




